DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 112/2022

EDITAL NÚMERO 059/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO.
MVP Nº 73.199/2021

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  de  direito  privado  especializada  em  serviços  de
RECEPÇÃO, LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E ALMOXARIFADO, para atendimento às unidades
de saúde listadas neste documento técnico, bem como a sede da Secretaria Municipal da Saúde de
Canoas, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Anexo I - Termo de Referência.

ATA DE SUSPENSÃO

Aos dez dias do mês de fevereiro, do ano de dois mil e vinte e dois, na Diretoria de Licitações, a
servidora  Valéria  Marques,  designada  pregoeira  através  da  Portaria  Municipal  nº.  2.215/2021,
SUSPENDE “SINE DIE” o pregão em epígrafe. A suspensão do certame foi motivada pelo setor
técnico requisitante do objeto, para possíveis alterações no edital.  Nada mais havendo digno de
registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada por esta pregoeira e publicada de
acordo com a lei.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2022 - Edição Complementar 5 - 2722 - Data 11/02/2022 - Página 1 / 1